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9. december 2022 Nye elbusser sættes i drift

Søndag den 11. december indsætter Movia 71 nye elbusser fordelt på 30 buslinjer i 12 kommuner 

og to regioner. I Frederikssund Kommune drejer det sig om linjerne 226, 315, 316, 317 og 318.

En af de nye elbusser, som indsættes i Hornsherred fra den 11. december. Foto: Frederikssund 

Kommune.

9. december 2022 Frederikssund har fået en ny forening for skabere

Den gamle gymnastiksal på gymnasiet summede af liv, gløgg og æbleskiver, da den nye Forening 

MakerVærket blev stiftet ved den stiftende generalforsamling torsdag d. 8. december.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/nye-elbusser-saettes-i-drift
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/frederikssund-har-faaet-en-ny-forening-for-skabere


Stiftende generalforsamling for Forening MakerVærket. Foto: MakerVærket.

9. december 2022 Breve om fremtidige varmeforsyningsmuligheder

Frederikssund Kommune udsender i december 2022 breve om fremtidige 

varmeforsyningsmuligheder til alle ejendomsejere i kommunen med naturgas- eller oliefyr.

Radiatortermostat. Foto: Colourbox.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/breve-om-fremtidige-varmeforsyningsmuligheder


7. december 2022 Vil du være nævning eller domsmand?

Har du lyst til at være en del af det danske retssystem som nævning eller domsmand? Så har du 

nu muligheden for at ansøge om plads på grundlisten, hvorfra der udvælges, hvem der skal være 

nævning eller domsmand ved en retssag.

Dommerhammer ligger på et bord.

2. december 2022 Hastigheden nedsættes flere steder

I en række landsbyer og på en række mindre veje i kommunen bliver hastigheden nu sat ned fra 

50 km/t til 40 km/t. Det blev besluttet på Plan og Tekniks møde onsdag den 30. november.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/vil-du-vaere-naevning-eller-domsmand
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/hastigheden-nedsaettes-flere-steder


Agervej i Slangerup. Foto: Frederikssund Kommune.

1. december 2022 Strategisk Energi- og Varmeplan vedtaget

Frederikssund Kommunes Strategisk Energi- og Varmeplan skal sikre en helhedsorienteret 

planlægning af energi- og varmeforsyningen i Frederikssund Kommune. Planen giver også indsigt 

i hvilken type opvarmning, der vil være til rådighed i kommunen i fremtiden. Planen blev endeligt 

vedtaget af et enigt Byråd den 30. november 2022.

Udsnit af kort over kommunen med farver, der angiver varmeforsyningsområder. Grafik: 

Frederikssund kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/december/strategisk-energi--og-varmeplan-vedtaget


29. november 2022 Flere blomster i byerne

Som et led i kommunens strategi for at fremme biodiversiteten er projekt Blomster i Byen søsat. 

Projektet vil løbe over flere år, hvor forskellige tiltag vil øge mængden af blomster i byerne til gavn 

for plante- og dyrelivet.

Blomstrende eng med hvide og lyserøde blomster. Foto: Frederikssund Kommune.

25. november 2022 Rottetilsyn på tilsynspligtige ejendomme

I perioden fra november 2022 til og med februar 2023 vil tilsynspligtige ejendomme i landzone 

samt landbrug i byzone få besøg af en af kommunens rottebekæmpere.

Rotte. Foto: Colourbox.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/flere-blomster-i-byerne
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/rottetilsyn-paa-tilsynspligtige-ejendomme


25. november 2022 Gløgg og Blankfisk

Fishing Zealand og Frederikssund kommune inviterer til en hyggelig dag langs kysterne i 

Fjordlandet søndag den 11. december, hvor dagen afsluttes med hygge ved bålet.  

Lystfisker fremviser en stor havørred. Foto: Fishing Zealand.

24. november 2022Foredrag, debat og workshop på bibliotekerne

Frederikssund bibliotekerne bugner af tilbud til de læselystne. Der holdes både foredrag, debatter 

og læsekredsworkshop foruden alle de andre tilbud som f.eks. krea-kram-poser til advent, 

børneteater og lørdagslæsning.

Børneteater.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/gloegg-og-blankfisk
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/foredrag-debat-og-workshop-paa-bibliotekerne

